
UCHWAŁA NR XVII/74/2019
RADY GMINY WILKÓW

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/63/2019 Rady Gminy Wilków z dnia 20 września 2019 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Wilków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, z późn. zm.)  Rada Gminy Wilków uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/63/2019 Rady Gminy Wilków z dnia 20 września 2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Wilków w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  §4 ust 2 otrzymuje brzmienie :

„W zależności od sytuacji materialnej rodziny, w której zamieszkuje uczeń, ustala się 
wysokość stypendium szkolnego w oparciu o kwotę, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy 
o świadczeniach rodzinnych i wynosi: a.) 200% tej kwoty- przy miesięcznej wysokości 
dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 200 netto; b.) 160 % tej kwoty- przy miesięcznej 
wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia- od 201 zł netto do 400 zł netto; c.) 120% tej 
kwoty- przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia- od 401 zł netto do 
wysokości kwoty netto, o której mowa w §3 ust 2 niniejszego regulaminu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wilków

Tomasz Jakubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 5994


		2019-11-08T13:43:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




